
        GRC Essen´09

Romme - Einzel _ Ergebnis     02.02.2013 

Platz St-Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Spielp. Wertp.

1 39 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf´95 168 50 92 47 154 46 414 143

2 61 Ruppert, Bernhard GC Duisbug`88/94 38 50 181 45 142 47 361 142

3 19 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund 150 45 153 47 110 47 413 139

4 4 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld 93 243 39 406 42 85 53 734 134

5 8 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück 45 56 179 40 130 37 354 133

6 50 Geerk, Claudia HSV Wesel 275 38 231 38 107 57 613 133

7 66 Schröders, Anette GSV Aachen 388 28 133 40 34 61 555 129

8 13 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbruck 95 221 44 315 37 234 48 770 129

9 40 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf´95 167 48 184 49 371 31 722 128

10 30 Hilmija Gracic Mülheim a.d. Ruhr 306 39 293 41 181 47 780 127

11 60 Loseken Bianca GRC Krefeld`04 201 42 75 45 186 38 462 126

12 54 Buscher Norbert GRC Krefeld`04 89 43 188 43 311 38 588 124

13 65 Schütz Monika GSV Aachen 201 44 395 40 277 40 873 124

14 70 Rosenbaum Jörg GTSV Essen 81 47 332 32 261 44 674 123

15 38 Domnofski Manuela GSRC Düsseldorf´95 147 50 270 39 317 34 734 123

16 15 Eickelmann Michael GSRF Wiedenbruck 95 399 22 194 42 81 58 674 122

17 28 Fischer Zarko Mülheim a.d. Ruhr 273 45 267 41 380 36 920 122

18 12 Jonkmann Theo GSRF Wiedenbruck 95 118 45 170 39 240 37 528 121

19 12 Jonkmann Theo GSRF Wiedenbruck 95 118 45 170 39 240 37 528 121

20 35 Rosenbaum Sabine Mülheim a.d. Ruhr 214 36 55 50 315 34 584 120

21 7 Barbarski Manuela GSRC Langenfeld 93 385 29 199 39 105 52 689 120

22 3 Danne-Rasche Monika HSRC Hamm 2001 269 35 154 46 307 36 730 117

23 31 Gordana Gracic Mülheim a.d. Ruhr 234 42 369 31 288 44 891 117

24 1 Spahlholz Robert HSRC Hamm 2001 195 45 224 33 212 38 631 116

25 23 Czuberry Volker GV Schleswig 286 41 410 34 264 40 960 115

26 56 Lorenzen Günter GRC Krefeld`04 143 33 283 39 185 42 611 114

27 44 Staab Annette GSRC Düsseldorf´95 151 45 220 38 136 30 507 113

28 48 Kluth Martin HSV Wesel 319 35 128 44 158 34 605 113

29 20 Würfel Birgitte GSRC Dortmund 397 35 226 40 240 37 863 112

30 41 Porcher Stephan GSRC Düsseldorf´95 488 28 279 49 298 35 1065 112

31 34 Klimke Angelika Mülheim a.d. Ruhr 105 39 172 37 241 35 518 111

32 9 Köster Dietmar GSRC Osnabrück 126 43 354 22 78 45 558 110

33 67 Hartmann Ralf GSV Aachen 213 38 216 37 259 35 688 110

34 17 Enk Christian GSRC Dortmund 104 43 209 42 561 25 874 110

35 47 Becher Susanne HSV Wesel 203 33 197 39 219 37 619 109

36 14 Schwarz Thomas GSRF Wiedenbruck 95 223 35 128 41 274 33 625 109

37 5 Schneider Melanie GSRC Langenfeld 93 414 24 188 44 261 41 863 109

38 63 Plenker Kerstin GC Duisbug`88/94 310 30 267 32 219 46 796 108

39 58 Buscher Susanne GRC Krefeld`04 328 24 258 32 215 52 801 108

Gesamt:



        GRC Essen´09

Romme - Einzel _ Ergebnis    02.02.2013

Platz St-Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Spielp. Wertp.

40 24 Meyer Harald GV Schleswig 350 27 152 41 180 38 682 106

41 33 Preisner Gabi Mülheim a.d. Ruhr 149 42 212 29 237 34 598 105

42 10 Menke Christian GSRC Osnabrück 140 42 256 35 322 28 718 105

43 6 Barbarski Gerhard GSRC Langenfeld 93 323 35 252 29 189 41 764 105

44 52 Grunwald Marco HSV Wesel 295 31 377 32 161 42 833 105

45 59 Mölters Ljvbica GRC Krefeld`04 504 22 253 33 171 50 928 105

46 16 Wermers Erika GSRF Wiedenbruck 95 139 36 210 45 470 22 819 103

47 42 Böhm Jürgen GSRC Düsseldorf´95 236 50 451 18 226 35 913 103

48 62 Plenker Kerstin GC Duisbug`88/94 312 37 337 35 276 31 925 103

49 36 Kölb Olga Mülheim a.d. Ruhr 410 32 288 31 236 40 934 103

50 27 Czuberry Nicole GV Schleswig 120 40 260 33 289 29 669 102

51 18 Traenka Anette GSRC Dortmund 271 38 262 34 318 29 851 101

52 49 Rossner Antje HSV Wesel 313 33 302 38 198 29 813 100

53 70 Gürich Kerstin GLRR Köln 250 39 506 27 250 34 1006 100

54 55 Lorenzen Petra GRC Krefeld ´04 456 24 409 29 154 43 1019 96

55 51 Grunwald Heidi HSV Wesel 327 34 333 39 458 23 1118 96

56 25 Kothe Makus GV Schleswig 127 40 375 29 436 26 938 95

57 32 Tibo Siegfried Mülheim a.d.Ruhr 413 34 346 33 307 28 1066 95

58 37 Schmitz Claudia GKKC Rechtenbach 631 23 191 43 527 29 1349 95

59 45 Ruppert Dagmar Göttingen 282 28 251 34 191 32 724 94

60 21 Kuhrüber Ingrid GSRC Dortmund 288 30 331 31 229 30 848 91

61 69 Norf Dieter Wuppertal 296 40 307 29 529 22 1132 91

62 57 Hasenfuß Siegfried GRC Krefeld ´04 115 38 395 25 528 25 1038 88

63 26 Wolf  Dodo GV Schleswig 535 19 297 32 261 33 1093 84

64 2 Schreiber Ingrid HSRC Hamm 2001 166 31 435 26 275 26 876 83

65 43 Gronert Georg GRC Essen´09 315 26 285 31 363 25 963 82

66 22 Würfel Dieter GSRC Dortmund 216 36 534 20 515 26 1265 82

67 29 Fischer Magdalena Mülheim a.d.Ruhr 435 22 344 28 267 31 1046 81

68 11 Bürger Martina GSRC Osnabrück 388 33 349 26 440 19 1177 78

69 46 Lorusso Sabine HSV Wesel 421 25 388 24 376 29 1185 78

70 68 Schütz Toni GSV Aachen 545 18 337 30 394 30 1276 78

71 64 Walte Christel GC Duisburg´88/94 509 27 329 33 562 17 1400 77

Gesamt:



        GRC Essen´09

Romme - Mannschaft - Ergebnis    02.02.2013

Platz Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Spielp. Wertp.

1 GSRC Düsseldorf 970 176 825 184 1140 146 2935 506

2 GSRF Wiedenbrück 95 961 146 803 159 829 176 2593 481

3 GSRC Langenfeld ´93 1365 127 1045 154 640 187 3050 468

4 GSRC Dortmund 922 161 850 163 1229 138 3001 462

5 HSV Wesel 949 145 1230 149 909 160 3088 454

6 Mülheim a.d.Ruhr 1248 148 1273 141 1116 158 3637 447

7 GSV Aachen 1347 128 1081 147 964 166 3392 441

8 Mülheim a.d.Ruhr I. 878 149 727 147 1029 143 2634 439

9 GC Duisburg ´88/94 1169 144 1114 145 1199 141 3482 430

10 GSRC Osnabrück 699 174 1138 123 970 129 2807 426

11 GRC Krefeld 04 803 138 1275 136 1178 148 3256 422

12 GV Schleswig 883 148 1197 137 1169 133 3239 418

13 HSV Wesel I. 1256 126 1015 145 951 129 3222 400

Gesamt:



GRC Essen´09

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

38 Domnofski Manuela 147 50 270 39 317 34 734 123

39 Domnofski Peter 168 50 92 47 154 46 414 143

40 Hinzen Roland 167 48 184 49 371 31 722 128

41 Porcher Stephan 488 28 279 49 298 35 1065 112

1.Platz GSRC Düsseldorf ´95 Abschluss Ergebnis 2935 506

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

12 Jonkmann Theo 118 45 170 39 240 37 528 121

13 Henkenjohann Heinz 221 44 315 37 234 48 770 129

14 Schwarz Thomas 223 35 124 41 274 33 621 109

15 Eickelmann Michael 399 22 194 42 81 58 674 122

2.Platz GSFR Wiedenbrück 95 Abschluss Ergebnis 2593 481

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

4 Barbarski Heinz 243 39 406 42 85 53 734 134

5 Schneider Melanie 414 24 188 44 261 41 863 109

6 Barbarski Gerhard 323 35 252 29 189 41 764 105

7 Barbarski Manuela 385 29 199 39 105 52 689 120

3.Platz GSRC Langenfeld 1993 Abschluss Ergebnis 3050 468

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

17 Enk Christian 104 43 209 42 561 25 874 110

18 Traenka Anette 271 38 262 34 318 29 851 101

19 Kuhrüber Alfred 150 45 153 47 110 47 413 139

20 Würfel Birgitte 397 35 226 40 240 37 863 112

4.Platz GSRC Dortmund Abschluss Ergebnis 3001 462



Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

50 Geerk Claudia 275 38 231 38 107 57 613 133

51 Grunwald Heidi 327 31 33 39 458 23 818 93

52 Grunwald Marco 295 31 377 32 161 42 833 105

53 Grunwald Udo 52 42 89 48 83 38 224 128

5.Platz HSV Wesel Abschluss Ergebnis 2488 459

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

28 Fischer Zarko 273 45 267 41 280 36 820 122

29 Fischer Magdalena 438 22 344 28 267 31 1049 81

30 Gracic Hilmja 306 39 293 41 181 47 780 127

31 Gracic Gordana 234 42 362 31 288 44 884 117

6.Platz Mülheim a.d.Ruhr Abschluss Ergebnis 3533 447

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

65 Schütz Monika 201 44 395 40 277 40 873 124

66 Schröders Anette 388 28 133 40 34 61 555 129

67 Hartmann Ralf 213 38 216 37 259 35 688 110

68 Schütz Toni 545 18 337 30 394 30 1076 78

7.Platz GSV Aachen Abschluss Ergebnis 3192 441

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

33 Preisner Gabi 149 42 212 29 237 34 598 105

34 Klimke Angelika 105 39 172 37 241 35 518 111

35 Rosenbaum Sabine 214 36 55 50 315 34 584 120

36 Kolb Olga 410 32 288 31 236 40 934 103

8.Platz Mülheim a.d.Ruhr I. Abschluss Ergebnis 2634 439



Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

61 Ruppert Bernhard 38 50 181 45 142 47 361 142

62 Rogozinski Elke 312 37 337 35 276 31 925 103

63 Plenker Kerstin 310 30 267 32 219 46 796 108

64 Walte Christel 509 27 329 33 562 17 1400 77

9.Platz GC Duisburg´88{94 Abschluss Ergebnis 3482 430

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

8 Hillert Reinhard 45 56 179 40 130 37 354 133

9 Könker Dietmar 126 43 354 22 78 45 558 110

10 Menke Christian 140 42 256 35 322 28 718 105

11 Bürger Martina 388 33 349 26 440 19 1177 78

10.Platz GSRC Osnabnrück Abschluss Ergebnis 2807 426

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

54 Buscher Norbert 89 43 188 43 311 38 588 124

55 Lorenzen Petra 456 24 409 29 154 43 1019 96

56 Lorenzen Günter 143 33 283 39 185 42 611 114

57 Hasenfuß Siegfried 115 38 395 25 528 25 1038 88

11.Platz GRC Krefeld 04 Abschluss Ergebnis 3256 422

Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

23 Czuberry Volker 286 41 410 34 254 40 950 115

24 Meyer Harald 350 27 152 41 180 38 682 106

25 Kothe Markus 127 40 375 29 436 26 938 95

26 Czuberry Nicole 120 40 260 33 289 29 669 102

12.Platz GV Schleswig Abschluss Ergebnis 3239 418



Mannschaft Auswertung        02.02.2013

St.  NR., Name: 1.Serie /Spielp.-Wertp. 2.Serie /Spielp.-Wertp. 3.Serie/Spielp.-Wertp. Spielp. Wertp.

46 Lorusso Sabine 421 25 388 24 376 29 1185 78

47 Becher Susanne 203 33 197 39 219 37 619 109

48 Kluth Martin 319 35 128 44 158 34 605 113

49 Rossner Antje 313 33 302 38 198 29 813 100

13.Platz HSV Wesel I. Abschluss Ergebnis 3222 400



GRC Essen ´09

Romme -Tandem - Ergebnis             02.02.2013

Platz Name 1 Name2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Spielp. Wertp.

1 Domnofski Manuela Domnofski Peter 315 100 362 86 471 80 1148 266

2 Kluth Martin Geerk Claudia 594 73 359 82 265 91 1218 246

3 Gracic Hilmja Gracic Gordana 540 81 622 72 469 91 1671 244

4 Barbarski Heinz Schneider Melanie 657 63 594 86 346 94 1597 243

5 Hillert Reinhard Menke Christian 185 98 435 75 452 65 1072 238

6 Schütz Monika Hartmann Ralf 414 82 611 77 536 75 1561 234

7 Hinzen Roland Böhm Jürgen 403 98 635 67 597 66 1635 231

8 Jonkmann Theo Schwarz Thomas 341 80 294 80 514 70 1149 230

9 Grunwald Marco Grunwald Udo 347 73 456 72 244 80 1357 225

10 Barbarski Gerhard Barbarski Manuela 708 64 451 68 294 93 1453 225

11 Eickelmann Michael Wermers Erika 538 58 404 87 551 80 1483 225

12 Porcher Stephan Staab Anette 639 73 499 87 534 75 1672 225

13 Rosenbaum Jörg Norf Dieter 377 87 639 61 789 69 1805 217

14 Preisner Gabi Klimke Angelika 249 81 391 66 478 69 1111 216

15 Gürich Kerstin Czuberry Volker 536 80 916 61 414 74 1956 215

16 Enk Christian Traenka Anette 375 80 411 76 879 54 1825 211

17 Fischer Zarko Fischer Magdalena 708 67 611 69 647 67 1866 203

18 Lorenzen Günter Hasenfuß Siegfried 258 71 678 64 713 67 1549 202

19 Kothe Markus Czuberry Nicole 247 80 635 62 725 55 1607 197

20 Rossner Antje Grunwald Heidi 640 67 635 77 656 52 1931 196

21 Meyer Harald Wolf Dodo 885 46 449 73 441 71 1775 191

22 Lorusso Sabine Becher Susanne 624 58 535 63 595 66 1754 182

23 Plenker Kerstin Walte Christel 819 57 596 65 781 63 2196 185

24 Schmitz Claudia Schütz Toni 976 41 528 73 921 59 2425 173

Gesamt : 


